Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Assessoria Parlamentar e de Relações Institucionais

OFÍCIO

Número de Referência: Ofício GPC nº 26/2022.
Interessado: Câmara Municipal de Santa Barbara D?Oeste

Assunto: Enc. Moção de Apelo Nº 32/2022 - Vereador Júlio Cesar Kifú - Construção de muro na
EE José Domingues Rodrigues.

Excelentíssimo Senhor
Joel Cardoso

Presidente da Câmara do Município de Santa Barbara D'Oeste

Tenho a honra em cumprimentar Vossa Excelência e, na oportunidade, em atenção ao solicitado
por intermédio do Ofício GPC nº 26/2022, relativamenteà Solicitação do Vereador senhor Júlio
Cesar Kifá mediante a Moção de Apelo Nº 32/2022 para Construção de muro na E.E José
Domingues Rodrigues, encaminhar a informação do Centro de Planejamento e Acompanhamento
de Obras e Serviços de Engenharia, para esclarecimentos sobre o requerido. SEDUC-INF-2022
(611 14-A

Valho-me do ensejo para apresentar a Vossa Excelência as minhas expressões pessoais da mais
perfeita estima e elevada consideração.

São Paulo, 14de junho de 2022.

Eduardo Ribeiro Guerra
Coordenador

Assessoria de Relações Institucionais e Parlamentares

=====s=====
=—=====a—=EemacsE

=—=====
CAMARA MUNICIPAL DE| .uza.
S. BÁRBARA DOESTE e

ON DATA: 27/06/2022
as HORA: 15:43 no

“Resposta Nº 1 à Moção NE 32/2022
Autoria: Governo do Estado de São Paulo

Meta,

Ps Assunto: Manifesta APELO à Secretaria
pm da Educação do Estado de São Paulo,
M3

C7IOA
    o

eccnrAariannazao

PROTO Para que seja realizada a construção

Chave: ABOB1
[|Classit documental 006.01.10.003 |

Assinado com senha por EDUARDO RIBEIROERRA - 14/06/2022 às 17:16:48.
DocumentoNº: 44443479-1227- consulta à autenticidadeem , É

https:/Iwww.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar2n=44443479-1227 SIGA;

 O Flip ao E i o
E DM

= E o E Ee o o no q. Do o
o o 7 ERaIE . . . o e = e =. oPo o o k a o . . = = pe tas asje

RE q E ao Raos o o o o o so o
OD a: ua: do Faber DaeCe = aa

Rel o ne Pata . E ENE o o Ds om o o e o o
“o | ru pesedo Ro Rtis lbiinho ROD Rs o mo
o o o o =. : e a
Ea o o Da]

RR o o= E o o= De a ph. q nas Eo o Ro qm .

o o o . E PE E 1
l q Es o No a a = =.

a o pra ii ly a o Tr a E= : ma DO sn tp nar . Eo o o o E LP E o
Ha Pe. Pao mit= RE os n O ZIce aut A Ee,

DR : o E

= oo = o o
RR MR

a o E

Dai o o o esmas e nuat: e o

go noso: oa ER o Dão Hei Dn DR

ma
E] me

E
Es =O qui ipod o

Cie E N [fane E o É nm o E nao
DR ea.

TENDAS o rara dm OO om eo. o o

o no i ns
E o

o o E = o“a. : o e aq = . e |
o In mm o In 7 o a

o o E, o o o o o .
q etasda o ER i a a E= E E o = Eo A o o oi e

E o o o ai o oa : ro E o e
o Ii o a o o: À = [n o e

o e = o E
o o E E e
o = o i

] o o